PREFEITURA MUNICPAL DE JUIZ DE FORA

Data: 29/09/2022

Hora: 17:5B:32

Demonstrativo da Despesa Segundo Catego

rias por UO

Exercicio: 2023 Anexo 2, Lei 4320/64 pagina 41 de 43
ORGAO: 67000 - SECRETARIA ESPECIAL DE DIREITOS HUMANOS
UNIDADE 67710 - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGCA E DO ADOLESCENTE
Conta Especificacao Elemento Modalidade Grupo Categoria
3.0.00.00 DESPESAS CORRENTES 495.000,00
3.3.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 495.000,00
3.3.50.00 TRANSFERENCIAS A INSTITUIGOES PRIVADAS 5/ FINS LUCRATIVOS 430.000,00
3,3.50.39 OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA!URimCA 430.000,00
3.3.90.00 APLICACOES DIRETAS 65.000,00
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 20.000,00
3.3.90.39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 45,000,00
TOTAL DA UNIDADE IJRCAMENTKRIA: 495.000,00
Elaborado por: SEPLAG/SSPI/DO DIMLOA DIMLOA
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Data: 29/09/2022
Hora: 17:59:07

pcercicio: 2023

Demonstrativo da Despesa por Programa de Trabalho
Anexo 6, Lei 4320/64

Pagina: 44

RGAO: 67000 - SECRETARIA ESPECIAL DE DIREITOS HUMANOS
odificagac Especificacao

4 Direitos da Cidadania

4,122 Administracao Geral

4.7 o7 Gestao Institucional

4.1. .007.2115 Atividades Administrativas

4.243 Assisténcia a Crianca e ao Adolescente

4.243.0015 Realizagao de Direitos

4.243.0015.2184 Politicas de Promagao, Protecao e Defesa dos Direitos Humanos da Crianga e do Adolescente

NIDADE ORCAMENTARIA: 67710 - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE

TOTAL DA UNIDADE ORGAMENTARIA:

Projeto Atividade Especificagan

495.000,00
50.000,00
50.000,00
50,000,00
445.000,00
445.000,00
445.000,00

495.000,00

Elaborado por: SEPPOP/SSPI/DO  DImMLOA
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Data: 29/09/2022
Hora: 1B:00:39

Exercicio: 2023

Demonstrativo da Despesa por Programa de Trabalho e Despesa

Anexo 6, Lei 4320/64

Pagina: 92

ORGAO:
UNIDADE ORCAMENTARIA:

Codificagao

14

14.122

14.122.0007
1.1*7°32.0007.2115.0000

14.243
14.243.0015
1.14.243.0015.2184.0000

67000 - SECRETARIA ESPECIAL DE DIREITOS HUMANOS
67710 - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

Especificagao
Direitos da Cidadania
Administragao Geral
Gestao Institucional

Atividades Administrativas

Assisténcia a Crianca e ao Adolescente
Realizagao de Direitos

Politicas de Promocao, Protecdo e Defesa dos Direitos Humaros da Crianga e do Adolescente

TOTAL DA UNIDADE ORCAMENTARIA:

Fonte

1.759,000
1.759.000

Sub-total:

1.759.000
1.759.000

Sub-total:

Conta

3.3.90.30
3,3.00.39
Sub-total:

3.3,50.39
3.3.90.39
Sub-total

Elem. Despesa Cat. Econémica

20.000,00
30.000,00
50.000.00
50.000.00
430.000,00
15.000,00
445.000,00
445.000,00
495.000,00

Elaborado por: SEPPOP/SSPI/DO  DimLOA
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